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Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt érsrapporten for Godstransport E. Schondelmeier
ApS for regnskabséret l. januar - 31. december 2017.
Arsrapporten affigges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Deter vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver oq
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
éret 1. januar - 31. december 2017.

Deter endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for de
forhold, beretningen omhandler.
farsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 25. maj 2018
Direktion:
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Den uefhangige revisors revisionspétegning
Til kepitelejeren i Godstrensport E. Schondelmeier ApS

Konklusion

Vi her revideret ersregnskebet for Godstrensport E. Schondelmeier ApS for regnskebseret 1. jenuer -
31. december 2017'. der omfetter resultetopgorelse, belence, egenkepitelopgorelse og noter. herun-
der envendt reghskebspreksis. firsregnskebet uderbejdes efter ersregnskebsloven.
Deter vores opfettelse. at érsregnskebet giver et retvisende billede ef selskebets ektiver. pessiver og
finensielle stilling pr. 31. december 2017 semi ef resultetet ef selskebets ektiviteter for regnskebs'
eret l. jenuer - 31. december 2017 i overensstemmelse med ersregnskebsloven.

Grundleg for konklusion

Vi her udfort vores revision i overensstemmelse med internetionele stenderder om revision og de vder-
Iigere krev. der er geeldende i Denmark. Vores ensver ifolge disse stenderder og krev er neermere
beskrevet i revisionspétegningens efsnit "Revisors ensver for revisionen ef ersregnskebet”. Deter
vores oofettelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundleg for vores kon-
klusion.

Uefheengighed

Vi er uefheengige ef selskebet i overensstemmelse med internetionele etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krev, der er geeldende i Denmark, Iigesom vi her oofvldt vores
evrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krev.

Ledelsens ensver for ersregnskebet
Ledelsen her ensveret for uderbejdelsen ef et ersregnskeb, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med ersregnskebsloveh. Ledelsen her endvidere ensveret for den interne kontrol, som le-
delsen enser for nodvendig for at uderbejde et ersregnskeb uden veesentlig fejlinformetion, uenset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.
‘v'ed uderbejdelsen ef ersregnskebet er ledelsen ensverlig for at vurdere selskebets evne til at
fortsatte driften: et oolyse om forhold vedrerende fortset drift, hvor dette er relevant; semt et uder-
bejde ersregnskebet pa grundleg ef regnskebsprincippet om fortset drift. medmindre ledelsen entenher til hensigt at likvidere selskebet, indstille driften eller ikke her endet reelistisk elternetiv end at
gore dette.

Revisors ensver for revisionen ef ersregnskebet

‘v'ores mél er et opne hej gred ef sikkerhed for, om ersregnskebet som helhed er uden veesentlig fejlin-formation, uenset om denne skvldes besvigelser eller fejl, og at efgive en revisionspétegning med en
konklusion. Hoj gred ef sikkerhed er et hejt niveeu ef sikkerhed, men er ikke en gerenti for, et en revi-sion. der udfores i overensstemmelse med internetionele stenderder om revision og de yderligerekrev, der er geeldende i Denmark, eltid vil efdeekke vmsentlig fejlinformetion, her sedan findes. Fejlin-
formetioner ken opste som folge ef besvigelser eller fejl og ken betregtes som vmsentlige, hvis detmed rimelighed ken forventes, et de enkeltvis eller semlet her indflydelse [35 de okonomiske beslut-ninger. som regnskebsbrugerne trmffer p933 grundleg ef ersregnskebet.
Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internetionale stenderder om revision ogde vderligere krev, der er gmldende i Denmark, foreteger vi feglige vurderinger og ooretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herodover:

Identificerer og vurderer vi rislkoen for veesentlig fejlinformetion i érsregnskebet. uenset om
denne skyldes besvigelser eller fejl. udformer og udforer revisionshendllnger som reektion o3
disse risici semt opner revisionsbevis, der er tilstreekkeligt og egnet til at denne grundleg for
vores konklusion. Risikoen for ikke et opdege veesentlig fejlinformetion forerseget ef besvigelserer hejere end ved veesentlig fejlinformetion forérseget ef fejl. idet besvigelser ken omfette sem-mensveergelser, dokumentfelsk, bevidste udeledelser, vildledning eller tilsideseettelse ef intern
kontrol.
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Den uafhaengige revisors revisionspétegning
Opnér vi forstéelse af den interne kontrel med relevans fer revisidnen for at kunne udferme revisi-
onshandlinger, der er passende efter emstaendighederne, men ikke for at kunne udtrvkke en ken-
klusien em effektiviteten af selskabets interne kontrdl.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, sem er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmeessige sken dg tilknvttede eplvsninger. sem Iedelsen har udarbejdet. er rimelige.
Kdnkluderer vi, om ledelsens udarbejdeise af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet
em fertsat drift er passende, samt 0m der p5 grundlag af det dpnéede revisionsbevis er vaesentligusikkerhed ferbundet med begivenheder eller fdrheld. der ken skabe betvdelig tvivl em selskabetsevne til at fertsaette driften. Hvis vi kenkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, ska! vi i veresrevisionspétegning gere dpmmrksom p5 dplvsninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne
dplvsninger ikke er tilstrmkkelige. modificere vores kenklusion. Veres kenkiusidn er baseret 133def revisinnsbevis, der er epnéet frem til dateen for veres revisionspétegning. Fremtidige begiven-heder eller fdrhold kan deg medfere, at selskabet ikke Imngere kan fortsaette driften.
Tager vi stilling til den samlede praesentatien, struktur 0g indhold af firsregnskabet. herunderneteeplvsningerne, samt om firsregnskabet afspejler de underliggende transaktiener 0g begiven-heder p3 en sedan méde. at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den everste ledelse em b|.a. det planiagte emfang 0g den tidsmmssige place-ring at revisionen samt betvdelige revisionsmvessige observatiener. herunder eventuelle betvdeligemangler i intern kdntrel, som vi identificerer under revisidnen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusien em érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrvkker ingen form forkenklusien med sikkerhed em iedelsesberetningen.
I tilknvtning til vores revision af é—irsregnskabet er det vdres ansvar at i$se iedelsesberetningen 0g iden forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet ellerveres viden epnéet ved revisionen eller p3 anden made svnes at indehelde vmsentlig fejlinfdrmation.
Veres ansvar er deruddver at overveje. 0m ledelsesberetningen indehdlder krmvede oplvsninger i hen-hdld til érsregnskabsloven.
Baseret p5 det udferte arbejde er det vdres opiatteise, at ledelsesberetningen er i everensstemmelsemed érsregnskebet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi her ikke fun-det vmsentlig fejlinfdrmation i iedelsesberetningen.

Haderslev, den 25. maj 2018
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisinnspartnerselskab
C‘v’R-nr. 30 7’0 02 28

statsaut. reviser
MNE-nr.: mne32743
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at eje 0g administrere kapitalandele i Danmarks Fragt Service A/S samt
besiddelse af ejendomme 0g driftsmateriel til udlejning.

Udvikling i aktiviteter 0g mkonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgmrelse for 2017 udviser et overskud pé 19.881 kr. mod et underskud pé
200.911 kr. sidste 5r, 0g virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital p5
3.875.122 kr.

Begivenheder efter balancedagen
Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har va—z-sentlig betydning for vurderingen
af érsrapporten.



Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgerelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
Afskrivninger pé materielle anlaegsaktiver
Resultat fer finansielle poster
Resultat 8f kapitalandele i dattervirksomheder
Finansielle indtagter
Finansielle ornkostninger
Resultat fer skat
Skat af érets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdiSponering
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Overfmrt resultat

Godstransport E. Schondelmeier ApS
firsrappert 201?

2017 2016

794.721 850.211
200.271 199.153
594.450 651.058

271.799 501.116
27.219 10.672

247.759 8276.878
102.111 -116.264
82.230 84.647
19.881 200.911

100.000 0
271.799 501.116
191.680 300.205

19.881 200.911



firsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaegsaktiver
Materielle anlagsaktiver
Grunde 0g bygninger
Andre anmg, driftsmateriel oq inventar

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder

Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
THgodehavender
Tilqodehavender hos dattervirksomheder
Tilgodehavende selskabsskat
Periodeafgransninqsposter

Likvide beholdninger
Omsaatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

Godstransport E. Schnndelmeier ApS
Arsra pport 201?

2017 2016

8.508.854 8.709.125
0 0

8.508.854 8.709.125

2.172.184 2.443.983
2.172.184 2.443.983

10.681.038 11.153.108

112.612 251.342
14.000 13.999
7.854 7.692

134.466 273.033
1.054.796 842.834
1.189.262 1.115.867

11.870.300 12.268.975



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note
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PASSIVER
Egenkapnal
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode
Overfert resultat
Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Egenkapnaliafl
Hensatte forpligtelser
Udskudtskat
Hensatte forpligtelser i alt
Gaaldsforpligtelser
Langfristede galdsforpliqtelser
GéEId til banker

Kortfristede gaeldsforpligtelser
Kortfristet del af Iangfristede gaeldsforpligtelser
Gaeld til banker
Anden gald

Gaeldsforpligtelser i alt
PASSIVER l ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sikkerhedsstillelser

Godstransport E. Schondelmeier ADS
Arsrappnrt 201?

2017 2016

200.000 200.000
1.657.184 1.928.983
1.917.938 1.726.258

100.000 0
3.875.122 3.855.241

748.400 715.600
748.400 715.600

6.548.324 7.043.780
6.548.324 7.043.780

480.833 478.912
91.087 32.705

126.534 142.737
698.454 654.354

7.246.778 7.698.134
11.870.300 12.268.975
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgerelse

Reserve for
netteepskriu- Feresléet

ninq efter indre Overfert udbytte for
kr. Selskabskepital uaerdis metede resultat regnskabséret I alt
Egenkapital 1. januar 2017 200.000 1.928.983 l.?26.258 0 3.855.241
Overfert via resultatdisponering 0 -2?1.?99 191.680 100.000 19.881
qnkapital 31. december 2017 200.000 1.6572184 1.9172938 100.000 3.875.122
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Godstransport E. Schondelmeier ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med érs-
regnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for
klasse C.

Koncernen omfatter moderselskabet, Godstransport E. Schondelmeier ApS, samt den 100 % ejede
dattervirksomhed. Danmarks Fragt Service A/S, Haderslev, CVR-nr. 25 80 O9 15.
Med henvisning til érsregnskabslovens § 110 har ledelsen valgt ikke at aflaqge koncernregnskab.
firsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Praesentationsvaluta

firsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved fdrste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer. der opstér mellem transaktionsdagens kurs oq kursen p5 betalingsdagen, indregnes i
resultatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld 0g andre monetoere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs 0g kursen p5 tidspunktet for tilgodehavendets eller
gaeldsforpligtelsens opstéen eller indregning i seneste érsregnskab indregnes i resultatopgerelsen
under finansielle indtagter oq omkostninger.

Resultatopgdrelsen

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning bestér af lejeindtaegter fra virksomhedens grunde 0g bvgninger.
Nettoomsaetning méles til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkravet p5
vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsmtningen.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 her selskabet valgt at sammendrage posterne omsatning
dq andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste i érsregnskabet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninqer vedrdrende virksomhedens primaare aktivitet,
der er afholdt i érets ldb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger p5 materielle anlaegsaktiver.
Afskrivningsgrundlaget. der opgdres som kostprisen med fradrag af eventuel restvaardi, afskrives line-
aert over den forventede bruqstid, baseret p5 fdlqende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Bygninger 3-50 ér
Andre anlmg, driftsmateriel og inventar 3 5r

Restvaerdien fastsaettes p51anskaffelsestidspunktet0g revurderes érligt. Overstiger restvaerdien akti-
vets regnskabsmmssige vmrdi, opherer afskrivning. Ved aendring i restvaerdien indregnes virkningen
for afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt skdn.

ll
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre vaerdis metode indregnes en forholdsmassig andel af resultat efter skat i de underlig-gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder prasenteresi resultatopgdrelsen som saerskilte linjer. For kapitaiandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-nering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtagter 0g omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgdrelsen med de beldb, der vedrerer
regnskabséret. Posterne dmfatter renteindtaegter oq -omkostninqer, herunder fra tilknyttet
virksomhed, realiserede 0g urealiserede kursgevinster mg -tab vedrdrende finansieile fdrpligtelser i
fremmed valuta, amortisering af kurstab 0g léneomkostninger vedrmrende finansielle fdrpligtelser
samt tillzeg 0g godtgdrelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af érets resultat omfatter aktuel skat af érets forventede skattepligtige indkomst 0g érets
regulering af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgdrelsen med den del, der kan henfdres til
érets resultat 0g i egenkapitalen med den del, som kan nenferes transaktioner indregnet i
egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden, Danmarks Fragt Service A/S, Haderslev. Den
danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- 0g underskudsgivende danske selskaber i forndld til
disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Selskabet fungerer som administrationsselskab for
sambeskatningskredsen og foretager afreqning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Balance-n

Materielle anlaeqsaktiver

Materielle anlmgsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- 0g nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskaffelsesprisen 0g omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvnr aktivet er kiar til Drug.

Fortjeneste eller tab dpgeres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salqsomkostninger 0g
den regnskabsmassige vmrdi p51 salgstidspunktet. Fortjeneste 09 tab ved salg af materielle aktiver ind-
regnes i resultatdpgerelsen under henholdsvis andre driftsindtmgter 0g andre driftsomkostninger.

12
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskahSpraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder méles efter den indre vmrdis metode.
Ved forste indregning méles kaoitalandele i dattervirksomheder til kostoris, dvs. med tillaeg af
transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i ouerensstemmelse med overtagelsesmetoden. jf.
anuendt regnskaospraksis for virksomhedssammenslutninger.
Kostprisen vaerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskaosoraksis
med fradrag eller tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer/tao.
Konstaterede mewaerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds
regnskabsmaessige indre umrdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de
aktiuer og forpllgtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.
Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmeessige veerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der méles til regnskabsmmssig indre veerdi, er underlagt krau omnedskrivningstest, lwis der foreligger indikationer p5 vardiforringelse.

Vaerdiforringelse af anleegsaktiver
Den regnskabsmeessige uaerdi af materielle anlmgsaktiver samt kaoitalandele i dattervirksomheder vur-deres érligt for indikationer p5 werdiforringelse.
Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsuis gruppe af aktiuer. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvmrdien, huis denne er lauere
end den regnskabsmassige uaerdi-

Som genindvindingsvardi anvendes den hojeste uaerdi af nettosalgsoris og kaoitalvaerdi. Kapitaluardi-
en opgores som nutidsveerdien af de foruentede nettopengestremme fra anuendelsen at aktivet elleraktivgrupoen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktiugruppen efter endt
orugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tiibagefores, nér begrundelsen for nedskrivningen ikke Iaengereoestér. Nedskrlvninger pé goodwill tilbagefores ikke.

THgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris. der saadvanligvis suarer til nominel verdi.
Der foretages nedskrivning til imodegéelse at tab. hvor der vurderes at uaere indtruffet en objektivindiketion p5, at et tilgodehavende eller en portefolje at tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis derforeligger en objektiv indikation p5, at et indiuiduelt tiigodehauende er veerdiforringet, foretagesnedskrivning p5 individuelt niueau. Nedskrivning foretages til nettorealisationsvardi, séfremt denne
er lavere end regnskabsmmssig uaerdi.

Periodeafgransningsooster
Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiuer, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorendeefterfelgende regnskabsér.

Likvider

Likvlder omfatter bankindestéender.

13
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Arsreqnskeb 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for netteepskrivning efter den indre vardfs metede
Reserve for nettdopskriuning efter den indre ueerdis metdde emfatter nettddpskrivninger af kapitalande-
ie E dattervirksemhederi fdrhdld til kestpris. Reserven ken elimineres ved underskud, realisation af kapi-
teiendele eller eendring i regnskabsmeessige sken. Reserven ken ikke indregnes med et negatiut beieb.

Foresiéet udbytte

Foresléet udbytte indreqnes 50m en forpiigtelse pé tidspunktet for vedtagelse pé den erdinaere gene-
ralforsamiing (deklareringstidspunktet). Udbytte, sem foruentes udbetalt for éret, vises 50m en seer-
skilt pest under eqenkapitelen.

Selskabsskat

Aktuelle skattefdrpligtelser 0g tiigedehavende sket indregnes i balancen 50m beregnet skat af érets
ferventede skattepligtige indkdmst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkdmster semt
betalte acentdskatter.

Udskudt sket méiles efter den balancedrienterede gmldsmetdde ef aile midlertidige forskelie mellem
regnskabsmeessig 0g skattemaessig vaerdi af aktiver 0g ferpligtelser. Der indregnes deg ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle uedrerende skattemassigt ikke~afskrivningsberettiget goodwill dg kdntdr-
ejendemme samt andre pester, hirer midlertidige ferskeile bdrtset fra virksemhedseuertagelser er
epstéet p5 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p3 resultat eller skattepligtig indkemst.i
de tilfeeide, hver dpgdrelse af skattevserdien kan foretages efter ferskellige beskatningsregler. méles
udsi-zudt skat p51 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse ef aktivet. henhdldsvis afvikling af
idrpligteisen.

Udskudt skat males p5 grundiag af de skatteregier eg skattesatser, der med balancedagens levgivning
vil ware gaeldende, nér den udskudte skat ferventes udlest 50m aktuel sket. Udskudte skatteaktiuer
indregnes med den veerdi. sem de ferventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frernti-
dig indtjening eller ved mddregning i udskudte skattefdrpiigtelser inden for samme jurisdiktidn.
xEndring i udskudt skat sem felge af $ndringer i skattesatser indregnes i resultatepgerelsen.

Efter sambeskatningsreglerne hafter selskaber i sambeskatningen ubegraenset ng soiidarisk med de
dvrige seiskaber i sambeskatningskredsen for de samiede skyldige selskebssketter over for
skattemyndighederne.

Skyldige 0g tiigddehavende sambeskatningsbidrag til/hes de evriqe selskaber i
sambeskatningskredsen indregnes i balancen under tilgodehavender hos eller geeld til
dettervirksemheder.

Geldsferpligtelser

Finansielie gaidsfdrpligteiser indregnes ved lénedptagelse til det mddtagne prevenu efter fradrag af
afhdldte transaktidnsemkdstninger. I efterfelgende peridder méles de finensielie fdrpligtelser til
amertiseret kdstpris.

@vrige gaeldsforpligtelser males til nettereelisatidnsvmrdien.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

Finansielle indtaegter
Renteindtaagter fra dattervirksomheder
Andre finansielle indtagter

Skat af érets resultat
Beregnet skat af érets skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat

Materielle anlaeqsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2017

Kostpris 31. december 2017

Af— 0g nedskrivninger 1. januar 2017
firets afskrivninger
Af- 0g nedskrivninqer 31. december 2017
Reqnskabsmaessig vaerdi 31. december 2017

Finansielle anlaagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2017

Kostpris 31. december 2017

Vardireguleringer 1. januar 2017
Andel af érets resultat
Vaerdireguleringer 31. december 2017

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december 2017

Godstransport E. Schondelmeier ApS
Arsrapport 2017

2017 2016

3.200 4.100
24.019 6.572

27.219 10.672

49.430 45.947
32.800 38.700

82.230 84.647

Andre anlaeg,
Grunde og driftsmateriel 0g
bygninger inventar | alt

10.850.391 43.944 10.894.335

10.850.391 43.944 10.894.335
2.141.266 43.944 2.185.210

200.271 0 200.271

2.341.537 43.944 2.385.481
8.508.854 0 8.508.854

Kapitalandele i
dattervirksom-

heder

515.000

515.000

1.928.983
271.799

1.657.184
2.172.184
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Arsreqnskab 1. januar - 31. december

Note-r

Langfristede galdsfdrpligtelser

Gaeld i alt Afdraq Langfristet Restgald
kr. 31712 201? naaste 5r andel efter 5 5r
Gaeld til banker 7.029.157 480.833 6.548.324 5.705.900

7.029.157 480.833 6.548.324 5.705.900

Kdntraktliqe forpliqtelser dg euentualpester m.v.

Eventualforpliqtelser

Selskabet er sambeskattet med Danmarks Fragt Service MS. Sdm administrationsselskab haefter
selskabet ubegr$nset 0g solidarisk for danske selskabsskatter dq kildeskatter p5 udbytte inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udder pr. 31.
december 2017 0 t.kr. Eventuelle senere korrektidner af den skattepligtige sambeskatningsindkdmst
eIIer kildeskatter UH kunne medicare. at selskabets h$ftelse udder et sterre beleb.

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemvarender med kreditinstitutter er afgivet ejerpantebrev p5 nom. 8.350 t.kr. i
selskabets ejenddm. hvis regnskabsm$ssige vcerdi udger 8.510 t.kr.
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